[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Жуков

  от
  23  октября 2013

№  287
Об образовании временного пункта
обогрева и питания на территории
городского поселения город Жуков
в осенне-зимний период 2013-2014 г.
В соответствии     с     рекомендациями администрации МР «Жуковский район от 16.10.2013 г № 04-08/2558, в целях организации работы по снижению риска возникновения чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения город Жуков и оказанию своевременной помощи людям, оказавшимся в сложных ситуациях,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать в осенне-зимний период 2013-2014 г. временный пункт обогрева и питания (далее ПОиП) на территории городского поселения  город Жуков  в помещении гостиницы УМП «Благоустройство» по адресу:  г. Жуков,
ул. Гурьянова, д. 2А.

2.  Ведущему   специалисту   отдела    архитектуры   и   градостроительства
Семенюк Ф.С. направить в адрес ЕДДС МР «Жуковский район» информацию  с указанием адреса места нахождения ПОиП, расчетного количества мест , времени работы, ФИО дежурных  ПОиП  и   их номера телефонов.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Жуков от 07.12.2012 г. « 329 «Об образовании временного пункта обогрева и питания на территории городского поселения город  Жуков».
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                          С.А. Солодухин
Нач. юридического отдела

О.И. Ефанова
Вед. спец. отдела архитектуры и градостроительства                            Ф.С. Семенюк